
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2008. augusztus 04-én 
megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.

Ülés helye: Szabó Károly Művelődési Ház és Könyvtár nagyterme

Jelen vannak: Nosza József polgármester, Bácskay Tamás alpolgármester, Kovács László, 
dr. Mieczynszky Ernő, Molnár Sándor, Kurilla Olivér, Mikó Imre képviselők, Pardiné 
dr. Szabó Zsuzsanna jegyző, dr. Szathmáry Péter ügyvéd, közbeszerzési szakértő, 
Mochnács Pál Bólem Kft., Szabadkai Zsolt Uviép Kft. 

Hiányzik: Smiri László, Nyíri László, Széplaki Zoltán képviselők

Nosza József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes. 

Elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság és a Művelődési, Sport és Szociális Bizottság 
összevont ülésén úgy határozott, hogy javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 
2008/2009. tanévben, az Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézményben
javasolt csoport bontásról,a 7. évfolyamon indítandó 2 osztályról illetve a községi és 
Iskolai Könyvtár összevonásának kérdéséről szóló témát vegye le a napirendről. 

Javaslatára a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az alábbi napirendi pontokat hagyja jóvá:

152/2008.(VIII.04.) számú Képviselő-testületi határozat:
Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

a 2008/2009. tanévben, az Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézményben javasolt csoport bontásról,a 7. évfolyamon 

indítandó 2 osztályról illetve a községi és Iskolai 
Könyvtár összevonásának kérdéséről szóló témát leveszi

a napirendről, és a 2008. augusztus 21-i rendkívüli ülésén tárgyalja. 

Nosza József polgármester javaslatára a Képviselő-testület 7 igen szavazattal - ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozza:  

N A P I R E N D

1. „Köröstarcsa Község szennyvízelvezetés és –tisztítás III. ütem” beruházáshoz 
kapcsolódó közbeszerzési eljárásban tárgyalás lefolytatása az árajánlat tevőkkel.

2. Bejelentések

Nosza József polgármester javasolja, hogy zárt ülést tartsanak, mivel a nyilvános ülés üzleti 
érdeket sértene. 

Javaslatára a Képviselő-testület 7 igen szavazattal - ellenszavazat és tartózkodás nélkül
- az alábbi határozatot hozza: 



153/2008.(VIII.04.) számú Képviselő-testületi határozat:
Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

az 1990. évi LXV törvény 12. § (4) bekezdés b) pontja alapján
a szennyvíz beruházáshoz kapcsolódó feladatok meghatározását

zárt ülésen tárgyalja, mivel a nyilvános tárgyalás üzleti érdeket sértene.

Második napirendi pont: Bejelentések. 

Nosza József polgármester bejelentésében elmondja, hogy a testület határozata alapján a 
fogorvossal megnézték a József A. u. 27. szám alatti ingatlant. A fogorvosnak tetszik, 
és szeretné megvásárolni. Értékbecslővel megnézette az ingatlant, aki 7,2 millió Ft-ra 
becsülte. 
A jelenlegi bérlő felújítást végez az épületen. 

Bácskay Tamás alpolgármester elmondja, hogy segíteni kell a fogorvost, de mégis csak 
önkormányzati vagyonról van szó. Ha el akarják azt adni, akkor meg kell hirdetni, és 
annak adják el, aki többet ad érte. Így már biztos nem érik el a céljukat. 

dr. Mieczynszyk Ernő képviselő véleménye szerint nincs miről beszélni, hiszen nem adott be
kérelmet a fogorvos. 

Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna jegyző elmondja, hogy valóban szükséges egy írásbeli 
kérelem a tárgyaláshoz. Javasolja, hogy ha lesz kérelem, akkor készüljön előterjesztés,
és a szeptemberi ülésen tudnak tárgyalni róla. Az orvosi lakást a korlátozottan 
forgalomképes vagyontárgyak között tartják nyilván, így az értékesítéshez rendeletet 
kell módosítani.

Nosza József polgármester következő bejelentésében elmondja, hogy az Alapszolgáltatási 
Központnak lehetősége van pályázatot benyújtani az épület felújítására és 
eszközbeszerzésre, melyhez 5 % önerő szükséges. 

Kovács László képviselő elmondja, hogy megnézte az épületet és szükségesnek tartja a 
felújítást. Támogatja a pályázat benyújtását. 

Bácskay Tamás alpolgármester kérdezi, hogy mi lesz az önerő fedezete?

Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna jegyző elmondja, hogy több pályázatuk be van nyújtva, 
melyekhez biztosított a fedezet. Nem valószínű, hogy mindegyik nyer. Ehhez a 
pályázathoz elegendő határozatban nyilatkozni az önerő biztosításáról, úgy gondolja, 
hogy nyertes pályázat esetén beruházási hitel felvétellel is élhet az önkormányzat. 

Nosza József polgármester javaslatára a Képviselő-testület 7 igen szavazattal - ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozza:  

155/2008.(VIII.04.) számú Képviselő-testületi határozat:
Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

pályázatot nyújt be a Dél -Alföldi Operatív Program keretében kiírt DAOP-2008-4.1.3.A
kódszámú pályázatára a Köröstarcsa Szociális Alapszolgáltatásainak és Gyermekjóléti
Alapellátásának kiterjesztése, hatékonyságának növelése az Alapszolgáltatási Központ

infrastrukturális fejlesztése által megnevezésű beruházás megvalósítása érdekében.

2



A beruházás összköltsége:  bruttó 29.473.257 Ft
A pályázathoz szükséges bruttó 1.473.663 Ft önerőt a Képviselő testület biztosítja. 

Molnár Sándor képviselő a Közbeszerzési Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottsági 
ülésen tárgyalták a Polgármesteri Hivatal épületének felújítására vonatkozó 
közbeszerzési eljárást, melyhez szükséges a kiosztásra került egyszerű eljárás 
ajánlattételi felhívás. 
A bizottság javasolja, hogy a felhívást küldjék meg a Wiener Center Kft. Békés Csabai
út 81., Károlyi és Társa Építési Vállalkozó Mezőberény Csabai út 34 és Borgulaép 
Kft. Mezőberény Jeszenszki u. 20. szám alatti vállalkozóknak. 

dr. Mieczynszky Ernő képviselő javasolja, hogy helyi vállalkozóknak is küldjék meg az 
ajánlati felhívást. 

Mikó Imre képviselő elmondja, hogy egy helyi vállalkozót ismer az építőiparban, Szabó 
Károly Köröstarcsa Rákóczi utcai lakost. 
Elmondja, hogy a Borgulaép Kft. több köröstarcsai lakost is foglalkoztat, és 
köröstarcsai alvállalkozókkal is szokott dolgozni. 
Szükségesnek tartja a kötbért. 

Molnár Sándor képviselő a Közbeszerzési Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság 
áttárgyalta az ajánlattételi felhívást, melyet javasol a Képviselő-testületnek elfogadni. 
(Az ajánlattételi felhívás a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Nosza József polgármester javaslatára a Képviselő-testület 7 igen szavazattal - ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozza:  

156/2008.(VIII.04.) számú Képviselő-testületi határozat:
Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

a Polgármesteri Hivatal épületének felújítása
ajánlattételi felhívását elfogadja. 

Megbízza a polgármestert, hogy a következő vállalkozóktól
kérjen ajánlatot:

Wiener Center Kft. Békés Csabai út 81., 
Károlyi és Társa Építési Vállalkozó Mezőberény Csabai út 34 

Borgulaép Kft. Mezőberény Jeszenszki u. 20.
Szabó Károly vállalkozó Köröstarcsa Rákóczi u. 18/a

(Az ajánlattételi felhívás a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Nosza József polgármester megköszöni mindenkinek a munkáját és az ülést befejezettnek 
nyilvánítja. 

K.m.f.

Nosza József Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna 
polgármester jegyző 

3


	N A P I R E N D

